
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.575/0001-02CNPJ: (49) 3438-3400

89790-000 - Ipumirim

Telefone:
RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

20/2024

06/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/03/2024
Dispensa de licitação
3/2024 - DL
20/2024

Aquisição dos seguintes materiais para serem instalados em caminhão
VOLKSWAGEN CONSTELLATION, placa RLB4C59: 01 UND Barra sinalizadora
superled led vermelho e azul com LB, DT e cúpula transparente 115cm 01 UND Sirene
D100R 01 UND Conversor de tensão 24VDC para 12VDC 350W 06 UND sinalizador
slimled12 Branco 08 UND sinalizador slimled12 Vermelho 06 UND sinalizador
slimled12 Azul 01 UND Kit instalação

Participante: DETECH COMERCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMAS ELETROELETRONICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 01 UND Barra sinalizadora superled led vermelho e azul com LB, DT

e cúpula transparente
115cm
01 UND Sirene D100R
01 UND AMPLIFICADOR E CONTROLADOR S100W
01 UND Conversor de tensão 24VDC para 12VDC 350W
06 UND sinalizador slimled12 Branco
08 UND sinalizador slimled12 Vermelho
06 UND sinalizador slimled12 Azul
01 UND Kit instalação

1,000 UN 7.881,23 7.881,23

Total do Participante: 7.881,23

Total Geral: 7.881,23

11/03/2024Ipumirim,

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL


